
 
 
 

 

čtvrtek 22. února 

od 19 hodin 
v Divadelním klubu v Poličce 

 

Přednášející Dis. Pavel Čermák z Prahy má hluboké 

znalosti o konopí a CBD (CBD = kanabidiol, který není 
psychoaktivní a má mnoho pozitivních účinků na lidské 

tělo) a jejich léčebném potenciálu. Pracuje v rodinné firmě 
Zelená Země, kde radí a pomáhá zákazníkům a stará se 

o vzdělávání partnerů a celého týmu. Je zapáleným 
sportovcem a konopné znalosti získal především 

samovzděláváním a dlouholetou praxí v tomto odvětví. 

Obsah přednášky: 

 Co jsou a jak se konopné 
potraviny vyrábějí 

 Co jsou kanabinoidy a jak 
v našem těle fungují 

 Proč konopné potraviny zařadit 
do našeho jídelníčku  

 Konopné potraviny - prevence, zdraví, vitalita 

 Benefity konopných potravin 

 Způsoby užití 

 Seznámení s CBD a jeho účinky 

na náš organizmus 
 

Získáte pravdivé informace o konopí nezkreslené různými 

médii. 
Během přednášky ochutnávka konopných produktů, které 

bude možné po přednášce zakoupit. 
Přednáška bude doprovázena multimediální projekcí.  

Čas bude i na dotazy. 
 

Vstupné 60 Kč, účastníci obdrží zdarma časopis ROOTS. 


